Gobierno

Legislacién
Justicia
Coordinacioén de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econoémicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

1,501,562

1,501,562

285,784,488

285,784,488

52,554,940

52,554,940

1,501,562

1,501,562

338,339,428

338,339,428

900,889

900,889

127,377,445

127,377,445

900,889

900,889

125,995,160

125,995,160

600,673

600,673

210,961,983

210,961,983

Total del Egreso

287,286,050

52,554,940

339,840,990

128,278,334

126,896,049

211,562,656

Fecha de consulta de informacion:




